

Gosvig & Slangstrup Holding ApS
Esbjergvej 4A
6600 Vejen
CVR-nr. 10080118

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2016

Dirigent

Navn: Lars Riishede Slangstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gosvig & Slangstrup Holding ApS
Esbjergvej 4A
6600 Vejen

CVR-nr.: 10080118
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Riishede Slangstrup, direktør
Mogens Holst Gosvig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 28 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(3.525)	(7.575)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.031	133.964
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(13.740)</u>	<u>(9.964)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		24.766	116.425
Skat af ordinært resultat	2	<u>3.635</u>	<u>4.297</u>
Årets resultat		<u>28.401</u>	<u>120.722</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.031	133.964
Overført resultat		<u>(13.630)</u>	<u>(13.242)</u>
		<u>28.401</u>	<u>120.722</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		962.816	920.785
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>962.816</u>	<u>920.785</u>
Anlægsaktiver		<u>962.816</u>	<u>920.785</u>
Tilgodehavende selskabsskat		25.635	43.731
Tilgodehavender		<u>25.635</u>	<u>43.731</u>
Likvide beholdninger		<u>465</u>	<u>465</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.100</u>	<u>44.196</u>
Aktiver		<u><u>988.916</u></u>	<u><u>964.981</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		462.816	420.785
Overført overskud eller underskud		<u>171.173</u>	<u>184.803</u>
Egenkapital		<u>758.989</u>	<u>730.588</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.664	117.799
Skyldig selskabsskat		0	39.435
Anden gæld		<u>78.263</u>	<u>77.159</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>229.927</u>	<u>234.393</u>
Gældsforpligtelser		<u>229.927</u>	<u>234.393</u>
Passiver		<u>988.916</u>	<u>964.981</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	420.785	184.803	730.588
Årets resultat	0	42.031	(13.630)	28.401
Egenkapital ultimo	125.000	462.816	171.173	758.989

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.838	6.090	
Renteomkostninger i øvrigt	5.902	3.874	
	<u>13.740</u>	<u>9.964</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(3.635)	(4.297)	
	<u>(3.635)</u>	<u>(4.297)</u>	
		<u>Kapitalandele</u> <u>i tilknyttede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u>	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		500.000	
Kostpris ultimo		<u>500.000</u>	
Opskrivninger primo		420.785	
Andel af årets resultat		42.031	
Opskrivninger ultimo		<u>462.816</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>962.816</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
ESBO A/S	Vejen	A/S	100,0
		<u>Antal</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter		125	125.000
		<u>125</u>	<u>125.000</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S har selskabet afgivet selvskyldnerkaution over for ESBO A/S.